[image: ] (
Prefeitura

de

Municipal

de

São

Joaquim-SC
CNPJ:

82.561.093/0001-98
Secretaria

Municipal

de

Administração
)
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023

ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA
 CONFORME CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 006/2022.

Ficam convocados os Professores e Profissionais de Apoio à Educação abaixo relacionados a comparecer na CASA DA CULTURA, sito à Praça Cezário Amarante, Bairro Centro, dia 16 de Janeiro de 2023, conforme esta convocação com o cronograma para escolha de vagas conforme classificação final do Edital de Alteração de Carga Horária nº 006/2022.

CRONOGRAMA DA CHAMADA
	HORÁRIO
	CARGO

	13h30min
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	13h40min
	PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	13h45min
	PROFESSOR DE INGLÊS

	13h50min
	PROFESSOR DE ARTE

	14h
	PROFESSOR DE MÚSICA

	14h05min
	PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	14h15min
	PROFESSOR DE HISTÓRIA

	14h30min
	PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	14h45min
	PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA

	15h
	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

DATA DA CHAMADA: 16/01/2023 LOCAL: CASA DA CULTURA

                                                Atenciosamente,

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES
Secretária Municipal de Administração

FABIANO PADILHA
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto
[image: ] (
Prefeitura

de

Municipal

de

São

Joaquim-SC
CNPJ:

82.561.093/0001-98
Secretaria

Municipal

de

Administração
)

 (
Praça João Ribeiro, 01 -

Centro

CEP: 88600-000 - São Joaquim

-

Santa Catarina

Cx.

Postal

11

-

Fone/Fax:

(49)

3233-6400

-

www.saojoaquim.sc.gov.br
)
CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 006/2022 DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DOS SERVIDORES EFETIVOS NO MAGISTÉRIO   PÚBLICO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 4.183/2013 DE 20/12/2013.

	PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

	Leticia Silva Pereira

	PROFESSOR MATEMÁTICA

	Janaina Borges Habitzreuter

	PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

	Sirlei Rodrigues de Souza

	PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

	Silvana Florêncio e Silva

	PROFESSOR GEOGRAFIA

	Geneci Ribeiro Lima Ferreira

	Tuiza Padilha de Lima Rissi

	João Pereira Lima da Silva

	Luziane Ribeiro Souza

	PROFESSOR HISTÓRIA

	Maria Elizandra Padilha

	Claudia Góss

	PROFESSOR CIÊNCIAS

	Simoni Lima Ribeiro Pereira

	Kelly Guimarães Dutra

	PROFESSOR ARTE

	Elenita Abel Matos Cechinel

	PROFESSOR MÚSICA

	Luiz Aguinaldo Nunes

	PROFESSOR PRÉ ESCOLA

	Adriana Farias de Almeida

	Edna Soloi da Rosa Azi

	Fabiana Moreira Henrique

	Sabrina Maciel de Oliveira

	PROFESSOR ANOS INICIAIS

	José Leonardo do Nascimento

	Claudia Elenice Padilha

	Marly de Fátima Pereira Martins

	Janira Sebastiana Lopes Orue

	Cleumara da Rosa

	Gleci Terezinha dos Santos

	Ana Paula de Lima

	[bookmark: _GoBack]Marcia Pacheco da Silva Oliveira

	Silvana Pereira Schlischting

	Maiana Pereira Oliveira Nunes

	Silvana Nunes da Silva

[image: ]

 (
Praça João Ribeiro, 01 -

Centro

CEP: 88600-000 - São Joaquim

-

Santa Catarina

Cx.

Postal

11

-

Fone/Fax:

(49)

3233-6400

-

www.saojoaquim.sc.gov.br
)

image3.png

image1.jpeg

image2.png